AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

DETERMINA n.__ 4 L TECR020del (13- 09 - N0

OGGETTO: Lavori urgenti di sostituzione del gruppo frigo a servizio del padiglione 7 (ex chirurgia
toracica) — Ditta Gam Clima - CIG Z8C2DEEEAOQ

U.0.C. Gestione Tecnica U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2020

N° Conto economico 4. 05.02.0] .0 (0T

Proposta n, { @.b del D4 04. 2@119

N° Conto patrimoniale

Budget assegnato anno 2020 (euro) ¥.08 Zjd\) ot}

[J Non comporta spese e/o oneri a carico del

bilancio
Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto ed i1 valori economici e/o patrimoniali registrati
nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di
1l Responsabile UO; ;Gestlone.'-' Ntanijienzioni Impianti gestione del budget aziendale

Ing E. Basmco

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET
L= ST OWE Yeandn

. Scheda budget allegata
TR datata Ot | 9Y| B2

1l Direttore EF.U.0.C. Gestione Tecnica
:lng. V.Spera

1l Respor(?ak)ile 11 Direttore dell’U.O.C.

del Procedimgnto ;
Q}\ Dott.ssa Rl Di Fresco
e 15—

Ai sensi della Legge 15/68 e della Legge 241/90, recepita con la L.R. 10/91, il sottoscritto attesta la
regolarita della procedura seguita e la legalita del presente atto, nonché I’esistenza della documentazione

citata e la sua rispondenza ai contenuti esposti. ' <>
Il Direttore F.F. dell’U.O.C. Gestione Tecnica Ing. Vincenzo Sper:%:(— - == - \;\
L’anno duemilaventi il giorno jt}t,q del mese di N o nella

sede della U.O.C. Gestione Tecnica dell’ Azwnda ARN.AS. Civico Di Cnstma Benfratelll di Palermo in
forza delle funzioni delegate espressamgnte attribuite con deliberazione del Direttore Generale n. 876 del
06/08/2020, assistito da i)g gl_/}ﬁ Eim gt;c COXCAL | quale segretario verbalizzante adotta la seguente

determina:



Il Direttore ad interim della U.O.C. Gestione Tecnica Ing. Vincenzo Spera,

Vista il verbale di somma urgenza del 28/07/2020 (all. A) redatto delling. Ernesto Basilico
Responsabile dell’'U.O.S. Gestione e Manutenzioni impianti secondo quanto previsto dall'art. 163
D.Lgs. 50/16 e smi, con cui si comunica la necessita di sostituire il gruppo frigo a servizio del
padiglione 7 denominato “Chirurgia Toracica”;

Considerato che la mancanza di climatizzazione nelle unita operative di Ortopedia e
Neurochirurgia avrebbe comportato gravi interruzioni al servizio di cura e terapia dei pazienti;
Visto i preventivi di spesa (All B1, B2, B3, B4, B5, B6, B7) presentati dalle ditte Gruppo Servizi
Tecnici, Gam Clima, Guerrato, Impresa La Barbera, Impresa Grimaudo, Grippi impianti, GL
costruzioni;

Visto il verbale di gara informale (All C) redatto il 03/08/2020 dall’Arch. Vincenzo Campo e
dall'arch. Francesco Bono dellUOC “Gestione tecnica’ da cui si desume che il preventivo
maggiormente conveniente per questa Azienda & quello presentato dalla ditta Gam Clima prot.
GAM/gm 057/20 del 30/07/2020 (allegato B2), con cui si comunica che il costo totale per la
sostituzione del gruppo frigo ammonta ad €. 39.990,00+iva;

Visto il parere di congruita positivo espresso, in calce al preventivo di cui al punto precedente,
dalling. Ernesto Basilico responsabile del’'UOS Gestione e Manutenzione Impianti;

Considerato inoltre che la manutenzione straordinaria dei gruppi frigo non & ricompresa all'interno
degli oneri a canone del Servizio Energia affidato alla ditta Guerrato; .
Visto il CIG Z8C2DEEEA0 (All. D) attribuito il 07/08/2020 dalla Autorita Nazionale Anticorruzione al
presente affidamento;

Vista la regolarita del DURC n° INAIL 22438983 (All. E) rilasciato dall'INAIL il 16/06/2020 ed
avente scadenza il 14/10/2020;

Dato atto che il costo del presente provvedimento di complessivi €. 48.787,80 (iva compresa) va
imputato sul conto 5.03.02.01.0102 “Riparazione impianti”;

Preso atto della regolarita dell'istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata;

Dato atto che il dirigente proponente il presente provvedimento sottoscrivendolo attesta che lo
stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed
utile per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.3 del DL 23 ottobre
1996 n°543 come modificato dalla L 20 dic 1996 n°639 e che lo stesso e stato predisposto nel
rispetto della L 6 nov 2012 n°190 nonché nell’osservanza dei contenuti del plano aziendale della

prevenzione della corruzione 2020-2022;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati,



Prendere atto dell'affidamento in somma urgenza della sostituzione del gruppo frigo a servizio del
padiglione 7 denominato “Chirurgia Toracica” alla dita Gam Clima a fronte del preventivo prot.
GAM/gm 057/20 del 30/07/2020 di €. 39.990,00 +iva ai sensi del'art. 163 del D.Lgs 50/16 e smi;

di dare atto che il costo del presente provvedimento di complessivi €. 48.787,80 iva compresa
sara imputato sul conto 5.03.02.01.0102 “Riparazione impianti’;

prendere atto che i ruoli di RUP e Direttore dei presenti lavori sono stati svolti dalling. Ernesto
Basilico Responsabile del’lUOS “Gestione e manutenzione impianti”;

di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione generale, al collegio sindacale ed alla
UOC Economico-Finanziaria;

di pubblicare il presente prbvvedimento sul sito web aziendale nella sezione “Determine
dirigenziali”;

di dare atto ex art.6 bis L 241/1990 che per il presente provvedimento non sussistono motivi di
conflitti di interesse per il RUP e per chi lo adotta.

disporre che gli allegati “A”, “g” “C”" “D” ed “E" costituiscano parte integrante del presente
provvedimento.

IL DIRETTORE F.F.
U.O.C. Gestione Tecnica

Ing. Vincgn(zg)gera
//’/\/ e —

Il Segretario Verbalizzante Ea s

Cossbi o Lo



PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determina, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/] 1/1993, in copia

conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’AR.N.AS. a

decorrere dal giorno ()4 _ 0Q 7020  al giomo

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[J Determina non soggetta al controllo preventivo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26
marzo 2002 e divenuta

ESECUTIVA

0] Per decorso il termine di giorni 10 dalla data di pubblicazione

[] Determina non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

L
lﬁ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

N

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni
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Civico Di Cristina Benfratelli

VERBALE SOMMA URGENZA
(art. 163 D.Lgs 50/16 e s.m.i.)

Giorno 28/07/2020 alle ore 15,00 circa sono stato contattato dai tecnici della ditta Guerrato
che mi hanno avvertito della presenza di un guasto nel refrigeratore a servizio del padiglione di
chirurgia toracica.

Recatomi sul posto constatavo il guasto irreparabile del refrigeratore d'acqua RC Group
modello REVERSO AELN MODEL 220. S2 G8 SN 98.01141 costruito nel 1998.

Lo scambiatore di calore freon-acqua si presentava bucato in piu punti a causa della
ruggine. Tale pezzo non & pil riparabile ed inoltre non & piu in vendita in quanto trattasi di
apparecchiatura costruita 22 anni fa. Il gruppo comunque nel suo complesso continua a
funzionare con una potenzialita fortemente ridotta.

La funzione di tale refrigeratore & quella di alimentare le unita di trattamento aria (UTA) a
servizio dei reparti di degenza (Ortopedia, Neurochirurgia) presenti allinterno del padiglione 7
(Chirurgia toracica). In particolare risulta svantaggiata la degenza di neurochirurgia che
rappresenta il punto pit distante dal gruppo.

Ho quindi richiesto con estrema urgenza un preventivo per la sostituzione del gruppo a
dieci ditte tra cui la stessa ditta Guerrato che in atto cura il “Servizio Energia”.

Si prevede una spesa. di circa €. 80.000 ed un tempo di due settimane per la sostituzione

del gruppo.

Palermo Ii, 28/07/2020
L'ingegnere dirigente

Ing. Ernesto Basilico
Ny
s '

o
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Firmato digitalmente da

GIUSEPPE
GRIMAUDO

CN = GRIMAUDO

GIUSEPPE

Firmato digitalmente da

GIUSEPPE GRIMAUDO
CN_= GRIMAUDO GIUSEPPE

Via Strage 14 Luglio 1943, 19
91011 Alcamo (TP)
TEL/FAX 0924/506661

PIVA 00091460816
Cod Fisc GRM GPP 50D25 A176B

e-mail impresagrimaudogiuseppe@email.com
pec: Giuseppe.grimaudo@cegn.legalmail it

Spett.le Civico Di Cristina Benfratelli

OGGETTO: Risposta Vostra richiesta di preventivo per la sostituzione urgente di una pompa di
calore ad acqua — padiglione chirurgia toracica

[l sottoscritto Grimaudo Giuseppe nato ad Alcamo il 25/04/1950 ed ivi residente nel Corso
Gen. Medici n. 49, nella qualita di titolare e direttore tecnico dell’omonima impresa con sede in
Alcamo nella Via Strage 14 Luglio 1943,19, P.IVA 00091460816, iscritto al Registro Nazionale
Gas Fluorurati ad effetto serra di Palermo limitatamente al Reg. (UE) 2015/2067 ¢ Reg. (CE)
304/2008 dal 19/4/2013, certificato n. 2443/15 emesso il 23/11/2015, in riferimento alla Vostra
richiesta di preventivo per la sostituzione di una pompa di calore ad acqua

OFFRE

- Per la fornitura e I'installazione di una Pompa di calore ad acqua marca Galletti (di cui si allega
scheda tecnica) completa di:
Comando avanzato
Valvola elettronica
Pompa
Serbatoio
Ventilatori EC
Valvola solenoide sul liquido
Rubinetti intercettazione filtro
Kit A2L ready (sensori fughe gas+centralina).
Incluso il primo avviamento, I’onere per il noleggio della gru ed ogni altro onere per la
movimentazione ed il collegamento idrico ed elettrico della pompa di calore e inoltre I’onere per lo
smontaggio € smaltimento del vecchio gruppo (RC Group Reverso AELN Model 220. S2 G8 SN
98.01141), il tutto, se con immediata conferma, entro in termini richiesti
L’importo di € 79.700,00 oltre IVA (euro settantanovemilaemilasettecento/00)

M
S

Alcamo, 3/08/2020 Il titolare / j
Impresa GRIMAUDQ GIUS, f
Via Strage 14 L_;quium {fl ) /

Cod. Fisc GAM GPP 50025 A 1768 7~
Part.ivA 00041466816



i
G U E HRATU [mpiaati tecnologici - Costruzioni generali - Gestioni integrate

Rovigo, 31 luglio 2020

Spett.le

ARNAS Civico Palermo
Piazza Leotta, 4
PALERMO

2 pec: tec.ospedalecivicopa@pec.it

Prot. SLO01/2020/ 32/AS/fm

Oggetto: Richiesta di preventivo per sostituzione urgente di pompa di calore ad acqua —

padiglione Chirurgia Toracica

Con riferimento alla Vostra richiesta prot. n. 12326 del 30 luglio 2020 il sottoscritto
ANTONIO SCHIRO legale rappresentante della Guerrato S.p.A.
OFFRE
per l'esecuzione dei lavori in oggetto l'importo totale complessivo di €. 65.011,61 (diconsi euro
sessantacinquemilaundici/sessantuno) oltre [VA. ' |
Distinti salut

Guerrato S.p.A.

GUERRATO Sp.A. R 0425473111 r. . Cap. Soc. € 17.000.000 L. V.
Z. [. Viale delle Industric, 8 0425 404355 N. Reg. Imp. e cod. fisc. 00099440299
45100 Rovigo & info@gucrrato.it R.E. A. 72815 - P. [VA 00099440299



DDMN
T4
ECNICI SRL
R

CALIZZAZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI

Spett.le
CIVICO DI CRISTINA BENFRATELLI
U.O.C. Gestione tecnica
Piazza Nicola Leotta, 4
90127 Palermo

C.a. Ing. Ernesto Basilico

Prev. N. 0106 20

OGGETTO: FORNITURA POMPA DI CALORE PADIGLIONE CHIRURGIA
TORACICA - OSPEDALE CIVICO

A seguito della vostra richiesta Vi presentiamo la nostra migliore offerta per la sola
fornitura delle apparecchiature in oggetto.

FORNITURA DI N. 4 POMPE DI CALORE RAFFREDDATE AD ARIA PER
INSTALLAZIONE ESTERNA MACHIO CLIVET MODELLO WSAN-XES 20.2.

Data 30/07/2020 TIMBRO E FIRMA
Gruppo Servizi Tecnici s.rl.
Fiazza San marino 2 - Palermo

Riva 06508770820

Data.................. PER ACCETTAZIONE
Den. Amm. : AR.NAS.
Cod. AOO : DIRAZI
N. Prot. : 0012506
Data Prot. : 03-08-2020 12:14:19
Tipo Req. : Entrata
Cod. Reg. : REG_PRO_GEN_191217170554_F_U™ """ """ * = ressrsressnmmeaataeaaaaanniiaaan

(=] (=]
[=::




ASSISTENZA - MANUTENZIONLE E REA LIZZAZIONE IMPIANT! TECNOLOGICI

ELENCO UNITA SELEZIONATE

DESCRIZIONE

Q.TA

PREZZO NETTO

(R410A-400TN)

1- WSAN-XES 20.2 Pompa di calore raffreddata ad aria per installazione esterna 4

> Garanzia Tipo R: 24 mesi data di messa in funzione, 30 mesi data fatturazione

> SPESE DI TRASPORTO

> MESSA IN FUNZIONE

2- PESMO00002 - KIT COLLEGAMENTO TUBI UNITA MODULARI WSAN-XES 18.2 - 35.2

> SPESE DI TRASPORTO

TOTALE]|

53.000,00 + iva

eco contributo RAEE assolto ove dovuto

DATA SCADENZA OFFERTA
RESA MERCE:
PAGAMENTO:

CONSEGNA UNITA:

2-ott-2020
FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA
60-90-120 GG DF F.M.

da concordarsi

12 mesi dall'avviamento, massimo 18 mesi COLLAUDO:

dalla consegna

funzionale a fine linea di produzione

INDIRIZZO DI SPEDIZIONE:

Fiduciosi che la presente incontri la Vostra approvazione, ci & gradita I'occasione per porgerVi i nostri miglior saluti.




P Go '\ CERTIFICATA: Prot. SL001/2020/ 32/AS/fm - Offerta ... B A
7

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Prot. SL001/2020/ 32/AS/fm - Offerta fornitura pompa di calore
padiglione Chirurgia Toracica

Mittente: "Per conto di: guerrato@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>

Data: 03/08/2020, 11:26

A: <tec.ospedalecivicopa@pec.it>

CC: <maggio@guerrato.it>, <loreggia@guerrato.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 03/08/2020 alle ore 11:26:32 (+0200) il messaggio

"Prot. SL001/2020/ 32/AS/fm - Offerta fornitura pompa di calore padiglione Chirurgia
Toracica" e stato inviato da "guerrato@pec.it"

indirizzato a:

loreggia@guerrato.it maggio@guerrato.it tec.ospedalecivicopa@pec.it

Il messaggio originale € incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec292.20200803112632.17431.808.1.64@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: Prot. SL001/2020/ 32/AS/fm - Offerta fornitura pompa di calore padiglione Chirurgia
Toracica

Mittente: <guerrato@pec.it>

Data: 03/08/2020, 11:30

A: <tec.ospedalecivicopa@pec.it>

CC: <maggio@guerrato.it>, <loreggia@guerrato.it>

Buongiorno,
vedasi allegata documentazione. \

Distinti saluti
1 \

Viale delle Industrie, 8 - 45100 Rovigo
Tel. 0425/473111 - Fax 0425/404355

Il contenuto di queste e-mail é rivolto unicamente alle persone cui & indirizzato, e puc contenere informazioni la cui riservatezza é tutelata. Sono vietati
la riproduzione e I'uso di questa e-mail in mancanza di autorizzazione del destinatario. Se avete ricevuto questa e-mail per errore, vogliate
cortesemente darne nolifica al Mittente, tramite fax o mail.

Quanto precede e valido ai fini del rispetto del D.Lgs. 196/03, sulla tutela dei dati personali.

?ui= Per contribuire alla salvaguardia dell'ambiente, vi preghiamo di stampare questa e-mail solo in caso di effettiva necessita.
Please consider the environment before printing this e-mail. /‘

— Allegati:

daticert.xml 979 bytes

postacert.eml 1,2 MB



IMPR ESA LA BARBER A GASPARE
EDILIZIA GENER ALE, IMPIANTI ELETTRICI E TECNOLOGICI

ATTESTAZICNE S.OA. 14097ALA07/00
CCIAA. DI PALERMCQC N° 72793

Spett. le AR.N.A.S.

Civico Di Cristina Benfratelli
U.O.C. Gestione Tecnica
Piazza Nicola Leotta, 4
90127 Palermo

PRV. 96 del 03/08/2020

OFFERTA PER LA SOSTITUZIONE URGENTE DI POMPA DI CALORE AD ACQUA-
PADIGLIONE CHIRURGIA TORACICA

Il sottoscritto La Barbera Gaspare C.F. LBRGPR52M24G273E, titolare e direttore tecnico della
omonima impresa con sede in Palermo Viale Regione Siciliana n. 10120 ed uffici in via Norvegia n.
55, partita [VA 00502280829, stimata la fornitura della nuova apparecchiatura, i lavori impiantistici
e I'incidenza degli oneri necessari nonché quelli da voi richiesti e precisamente per: la fornitura in
opera di una pompa di calore monoblocco EMICON PAE 2502 S Kc

CICLO ESTIVO

POTENZA FRIGORIFERA kW 256,8

Potenza assorbita totale kW 92,2

Corrente assorbita totale A 150,8

Temperatura fluido (in/out) °C 12/7

1 3
Portz.lta ﬂ.uldo. m>/h 44,2 Den. Amim. « ARNAS.
Perdite di carico kPa 60 Cm;, AOOO: Dlmzzzl
" M. t. : 00125
Temperatura aria esterna °C 35 Data Prot. :03.08-2020 13:13:01
CICLO INVERNALE Tipo Req. : Entrata

Cod. Reg. : REG_PRO_GEN_191217170554_E_U

POTENZA TERMICA kW 335,1

Potenza assorbita totale kW 87,9 ] ﬁ_‘_El
Corrente assorbita totale A [46,4 o=
Temperatura fluido (in/out) °C 40/45 E]:ﬁ
Temperatura aria esterna °C 10

Portata fluido m*/h 58,2

Perdite di carico kPa 96

INDICI ENERGETICI UNITA'

CICLO ESTIVO

SCOP kW/kW 3,41

EER Gross kW/kW 2,99

EER Net kW/kW 2,79

CICLO INVERNALE

COP Net kW/kW 3,81

COP Gross kW/kW 4,11

COMPRESSORI

Refrigerante R410

Tipo Scroll

Quantita n. 4

Parzializzazione Gradini 4

Circuiti gas n. 2

SCAMBIATORE LATO FLUIDO

Tipo Piastre

Fluido Acqua

Quantita n. 1

SEDE LEGALE : VLE REGIONE SICILIANA NI0I20 PALERMQ  UFFICI : VIA NORVEGIA 55 - TEL/ FAX 091517332
EMAL gialaba@tin.it PEC: tmpresa.laba rbem@pec.edim b.it
PARTIVA 00502280829 COD.FISC. LBR GPR52M24G273C



IMPRESA LA BARBER A GASPARE

EDILIZIA GENER ALE, IMPIANTI ELETTRICI E TECNOLOGICI
ATTESTAZIONE SOA. 4097AL/07/00
CCILAA. DI PALERMO N° 72793

VENTILATORI
Quantita n. 4
Tipo Assiali
Velocita di rotazione RPM 685
Potenza assorbita totale kW 6,28
Corrente assorbita A 11,6
Portata aria m3/h 77600
DATI ELETTRICI GLOBALI
(COMPRENSIVI DI ACCESSORD)
Massima corrente assorbita FLA A 236
Tensione d'alimentazione V-ph-Hz 400/3/50 C
orrente assorbita totale A 162,7
Potenza assorbita totale kW 97,7
Corrente di avviamento LRA A 338
PRESSIONE SONORA dB(A) 67,1
- PRIMO AVVIAMENTO
— NOLEGGIO DELLA GRU E MOVIMENTAZIONE
— COLLEGAMENTI IDRICO ED ELETTRICI
— ONERI DI SMONTAGGIO E L.O SMALTIMENTO DEL VECCHIO GRUPPO ESCLUSA
EVENTUALE CERTIFICAZIONE DELLO SMALTIMENTO ECOLOGICO
—~ TEMPI PREVISTI 15 GG SOLARI DA VS ORDINE TRANNE CAUSE DI FORZA
MAGGIORE

"RICHIEDE
Euro 48.000,00 ( quarantottomila/00 ) escluso [VA.

Palermo , 03/08/2020 Il Titolare
IMPRESA LA BARBERA GASPARE

Ediizria ge: implanti eletirici e tecniologici
v, Siclisna, 101 y
LBRGPR 4 G213 )
A00502280829

SEDELEGALE : VLE REGIONE SICILIANA NJOI20 PALERMC  UFFICI : VIA NORVECIA 55 - TEL/ FAX 091517332
EMALL gialaba@tin.it PEC. meresa.m ba vbem@pec,ediw b.it
PARTIVA 00502280829 CODFISC. LBR GPR52M24C273E
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Documentale No Problem - Ricevuta avvenuta registrazione di protocolio n.
0012533 del: 03/08/2020 13:26:36

Amministrazione: aocdcb - A.R.N.A.S. CIVICO - DI CRISTINA E BENEFRATELLI

AOO: DIRAZI - A.R.N.AS.

Registro: REG_PRO_GEN_191217170554_E_U - Registro Protocollo Generale - Registro Protocollo Generale
Anno: 2020

Data Protocollo: 03/08/2020 13:26:36

N° Protocollo: 0012533

Tipo: Entrata

Mittente/i: Grimaudo - giuseppe.grimaudo@cgn.legalmail.it

Destinatarioli: Settore Patrim. e Tecnico - 056006 - aocdcb,

BASILICO ERNESTO - ernesto.basilico@arnascivico.it - Dipendenti - aocdcb

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: RE: Invio documento Richiesta preventivo per sostituzione urgente pompa di calore
ad acqua - pad. Chir.Toracica.pdf - Richiesta preventivo per sastituzione urgente pompa di calore ad acqua - pad.
Chir.Toracica ' '

Classificazione: -

Operatore di protocollo: Direttore Gestione Tecnica - gestione.tecnica@arnascivico.it - Settore Patrim. e Tecnico -
056006 - 056006

Si comunica che il documento avente oggetto: "POSTA CERTIFICATA: RE: Invio documento Richiesta preventivo per
sostituzione urgente pompa di calore ad acqua - pad. Chir.Toracica.pdf - Richiesta preventivo per sostituzione
urgente pompa di calore ad acqua - pad. Chir.Toracica" & stato protocollato con N° 0012533 del: 03/08/202 36

Data: 03/08/2020
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Oggetto: preventivo di spesa (=135

In riferimento alla Vs. richiesta e nostro sopralluogo, Vi sottoponiamo nostra
migliore offerta per la sostituzione del gruppo frigo RC group installato nell’edificio

Za

L'offerta comprende:
* La sostituzione del vecchio gruppo RC group con un nuovo gruppo.

e La gru per il sollevamento del vecchio gruppo e il sollevamento del nuovo

gruppo.
* Le eventuali modifiche dellimpianto sia elettrico che idrico per il

collegamento del gruppo.

e Il trasporto a discarica escluso gli oneri per il conferimento a discarica.

A corpo € 43.801,00 + iva

Esclusioni: quanto non espressamente indicato,

In attesa di Vs. cortese cenno di riscontro, cogliamo I'occasione per porgere
distinti saluti.

GRIPPI IMPIANTI dei Fratelli Grippi Antonino e Gabriele & C. s.a.s.
Sede legale - Uffici e Sede Operativa: Via Luigi Vanvitelli, 1/m - Tel 0916850530 Fax 0912510017 - PALERMO -
wWww.grippiimpianti.it - emait info@qgrippiimpianti.it - pec maillegal@pec.qgrippiimpianti.it
P.IVA: 04045840826 - codice univoco per E-FATTURA: USALSPV




Impresa Costruzione — Giuseppe Li Manni

Azienda Ospedaliera di Rilievo
Nazionale e di Alta Specializzazione
Piazza N. Leotta n. 4
90127 Palermo

OGGETTO: Preventivo per sostituzione urgente di pompa di calore ad acqua — padiglione

chirurgia toracica.

Il sottoscritto Li Manni Giuseppe, nato a San Giuseppe Jato (PA) il 29 maggio 1955, in qualita di
rappresentante legale e direttore tecnico dell’impresa omonima, con sede e domicilio fiscale in
San Giuseppe Jato (PA) via Badia n. 110, iscritta allanagrafe tributaria con codice fiscale
LMNGPP55E29H933S e partita LV.A. 05089680820, pet i lavori in dggefto indicati e rﬁeélio specificati
nella lettera di 'mvité clon ln. prot. 0012332 del 30/07/2020, chiede un importo pariad € 62.500,00 (€
SESSANTADUEMILACINQUECENTO/00)

San Giuseppe Jato, li 03/08/2020

LIMPRESA
(Li Manni Giuseppe)

GIUSEPPE LI MANN
03.08.2020
09:21:58 UTC

Via Badia n°110 — 90048 San Giuseppe Jato (PA) - Tel./fax 091/8576470 Cell. 3281421580




ivico Di Cristina Benfratelli
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VERBALE DI GARA INFORMALE

Con verbale di somma urgenza del 28/7/2020 si constatava che la pompa di calore ad acqua
RC Group a servizio dellimpianto di climatizzazione del padiglione di chirurgia Toracica &
guasto, per cui si & provveduto ad attivare procedura urgente per la sua sostituzione mediante
la richiesta di n. 10 preventivi a ditte di fiducia dell’Azienda, da presentarsi a mezzo pec entro le
ore 12,00 del giorno 03/08/2020.

In data odierna, il sottoscritto Arch. V. Campo Collaboratore Tecnico presso I'U.O.C. Gestione
Tecnica - titolare della Posizione Organizzativa presso la stessa U.O., coadiuvato dal Geom.
Giuseppe Vassallo Collaboratore Tecnico presso I'U.O.C. Gestione Tecnica, si verifica che
sono pervenute n. 7 pec, tutte entro i termini previsti dalla lettera d'invito, che di seguito si
elencano:

Gruppo servizi Tecnici s.r.l. che offre un importo di € 53.000,00 oltre IVA:

G.A.M. Clima di Motisi Giuseppe & C. che offre un importo di € 40.000,00 oltre IVA:

Impresa Giuseppe Li Manni che offre un importo di € 62.500,00 oltre IVA:

Guerrato S.p.A. che offre un importo di € 65.011,61 oltre IVA:

La Barbera Gaspare che offre un importo di € 48.000,00 oltre IVA:

Grimaudo Giuseppe che offre un importo di € 79.700,00 oltre IVA;

Grippi Impianti che offre un importo di € 43.801,00 oltre IVA.

Si verifica che I'offerta pill bassa & quella della ditta G.A.M. Clima di Motisi Giuseppe & C che
ha presentato 'offerta di € 40.000,00 oltre oneri fiscali.

Per cui i lavori di cui si tratta, vengono affidati alla ditta G.A.M. Clima di Motisi Giuseppe & C,

del che il verbale viene cosi lettg e sottoscritto.
Arch. Vincenzo Campo Zikw Q&\/
Geom. Giuseppe Vassallo }i\}-{dx d&/\/\/)

Regione Siciliana - Azienda Ospedalicra di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli”
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag..‘

ML D

Logo AVCP

e Accessibilita |
e Contatti |

e Mappa del sito |
e Dove Siamo |
 English|

e Privacy |

e Autorita

e Servizi

e Attivita dell' Autorita
e Comunicazione

Home:Servizi Servizi ad Accesso riservatorSmart CIG»Lista comunicazioni dati»Dettaglio CIG

Utente: Ernesto Basilico
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: ARNAS CIVICO - DI CRISTINA - BENFRATELLI - AREA
TECNICA

Cambia profilo - Logout

e Home
° Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

e Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG Z8C2DEEEA0(
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Importo € 39.990,00




AVCP - Smart CIG

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

CuUP

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Motivo richiesta CIG

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP—SmartCig/preparaDettag..

Sostituzione urgente pompa di calore ad acqua padiglione
chirurgia toracica

AFFIDAMENTO DIRETTO
LAVORI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. | dSPCM
24/12/2015

Contratto non attivo presso il soggetto aggregatore (di cui
all'art. 9, commi 1 e 2 del DL 66/2014) di riferimento o
Consip e mancanza di accordi di collaborazione tra questi al
momento della richiesta del rilascio del CIG

: Annulla Comunicazione "M'odiﬁca
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma -

Contact Center: 800896936

c.f. 97584460584
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ISTITUTO MAZIOHALE PER UAS3ICURAZIONE
CONTRED GLI INFORTUMI SUL LAY ORD

[P§

Istituto Nazianale Pravidenza Sociate

"3,

A

Durc On Line

COMMIZEONE NATIONALL
PARITETICA PN (X CALE (O

Numero Protocollo INAIL_ 2243898 Data richiesta

16/06/2020

Scadenza validita

14/10/2020

Denominazione/ragione sociale

GUERRATO SPA

Codice fiscale

00099440299

Sede legale

VIALE DELLE INDUSTRIE, 8 45100 ROVIGO (RO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

ILN.P.S.
I.N.ALLL.
CNCE

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data delia richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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